
Linea E429 G.Tadino-Nocera-Foligno

Linea E429 G.Tadino-Nocera-Foligno> -

Fermate principali
Note FLV

* Via Case Basse_1 06.33
P.TE ANTIMO 06.39
INC.V.PIAVE/V.TRASIMENO 06.40
V.TAGLIAMENTO 06.42
V.TAGLIAMENTO CORSIA
PREF.

06.43

V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 06.44
V.XVI GIUGNO 06.45
V.F.BANDIERA FOLIGNO 06.47
FOLIGNO STAZIONE 06.50

FLV) feriale da lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: FO2891 Via Case Basse_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


